－ 1 －

平成 19 年 10 月 25 日

各          位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都文京区本郷二丁目2番9号

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 塚 本 外 茂 久

問 合 せ 先
専務取締役
管理本部長

下 山  和 一 郎

 ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年５月 10 日および平成 19 年８月 13 日に公表した平成 20

年３月期（平成 19 年４月１日～平成 20 年３月 31 日）の中間期業績予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせします。

１.平成 20 年３月期中間業績予想数値の修正（平成 19 年４月１日～平成 19 年９月 30 日）

（１）連結

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） 131,000 1,800 1,900 700

今回修正予想（Ｂ） 136,000 2,400 2,900 1,300

増 減 額     (B)－(A) 5,000 600 1,000 600

増 減 率（％） 3.8% 33.3% 52.6% 85.7%

（ご参考）前中間期実績 126,183 2,826 3,040 1,645

（２）個別

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） 51,500 700 1,700 1,000

今回修正予想（Ｂ） 60,000 1,900 2,900 1,400

増 減 額     (B)－(A) 8,500 1,200 1,200 400

増 減 率（％） 16.5% 171.4% 70.6% 40.0%

（ご参考）前中間期実績 72,355 1,128 2,154 1,353

jinji
ＦＡＳＦ

 － 2 －

２.修正の理由

当中間期の業績予想につきましては、国内・外におけるグループ会社の総合力を活かした営業を

展開し顧客への拡販活動に努めるとともに、技術力を強化し生産力の増強に努めてまいりました結

果、国内遊技機器メーカーからの部材やＥＭＳビジネスの前倒しの受注、また、前期まで苦戦して

いた一部のグループ会社の業績が改善してきたことにより、期初の業績予想を上回る見込みとなり

ましたので修正いたします。

なお、当中間期の決算発表につきましては、平成 19 年 11 月 12 日に行う予定です。

※上記予想は本資料の発表前日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって上記予想値と異なる場合があります。

以  上